
                           

  

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

РІШЕННЯ 
 

26 лютого 2016 року                                                                              № 39   

 
Про затвердження на посаду заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів Колісника С.А. 
 

Керуючись Законом України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.06             
№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів», від 06.02.2008 №34 «Про внесення зміни до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», Пологівська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. ЗАТВЕРДИТИ КОЛІСНИКА Сергія Анатолійовича на посаду 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів на період 
повноважень Пологівської міської ради сьомого скликання. 

 

2. Здійснювати щомісячне преміювання заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Колісника С.А. у розмірі 100 відсотків 
посадового окладу з урахуванням всіх надбавок та доплат. 
 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А.Коноваленко 
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради        Л.А. Сова 

 
 


